02.07.2018г  № 18/3-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ» АЛАРСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях создания условий для устойчивого развития о муниципального образования «Бахтай», эффективного землепользования и застройки, планировки территории сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом, Дума муниципального образования «Бахтай»

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Бахтай» утвержденные решением Думы МО «Бахтай» № 8/3-дмо от 06.11..2013г «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО «Бахтай» с изменениями от 22.06.2017г. № 14/3-дмо:
1.1. в пункте 1 статьи 23 главы VII исключить словосочетание «, в том числе путем выкупа»
2.Главе муниципального образования «Бахтай» привести свои муниципальные правовые акты в соответствие, согласно Правилам землепользования и застройки муниципального образования «Бахтай».
3. Настоящее Решение опубликовать в периодическом средстве массовой информации «Бахтайский вестник» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы,
Глава  муниципального образования «Бахтай»
Л.К. Тангарова